
Manayupa bylina 1kg

  

Manayupa je výborný antioxidant a očistná bylina. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH980,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 980,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSOLIA s.r.o. 

Popis  
Manayupa je léčivá rostlina známá v celém Peru již od dob Inků. Užívání této rostliny bylo
privilegiem vyšších společenských vrstev a mělo částečně obřadní až kultovní charakter.

Manayupa je výborný antioxidant a očistná bylina.

Použití: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
 
Dávkování a způsob přípravy: 1 lžíci bylinky zalít 1 litrem studené vody a nechat povařit 5
minut. Odcedit. Pít 3x denně sklenku (cca 250 ml) odvaru.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Manayupa_bylina__4fbe0a5596a6c.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=2906&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=90&tmpl=component


Nepřekračovat doporučené denní dávkování. Nenahrazuje pestrou stravu. Nedoporučuje se těhotným
kojícím ženám a dětem do 3 let. Skladujte mimo dosahu dětí, na suchém a tmavém místě. Nálev je
barvy zlatavě-žluté, jemné vůně.

Původ: Peru

Manayupa je trvalá, keřovitá rostlinka rostoucí v některých horských oblastech Peru. Roste ve
výškách od 2000 do 4000 m. n. m. V těchto výškách ji můžeme nalézt i na loukách, v lesích a
poblíž cest. I když roste v horských oblastech, známá svými blahodárnými účinky je v celé
peruánské oblasti a Jižní Americe. Má zelené, oválné listy, které jsou spolu s plody i lodyhou
pokryty hustými chloupky. Tvoří ohebné, plazivé lodyhy, dorůstající do půlmetrové délky.
Drobné květy jsou růžové barvy, někdy mohou být i modrobílé; podle místa výskytu. Semena
dorůstají v malých luscích o velikosti kolem 3 cm. Rostlina má husté a dlouhé kořeny, díky
kterým je schopná odolávat i nedostatku vláhy.

Manayupa je léčivá rostlina známá v celém Peru již od dob Inků. Užívání této rostliny bylo
privilegiem vyšších společenských vrstev a mělo částečně obřadní až kultovní charakter. V
Ghaně používají odvar z této byliny při zácpě a kolikách. V Brazílií používají tuto bylinu na
ošetření ran, krvácení, při bolestech svalů. Očistná schopnost Manajupy je více než žádoucí.
Tradičním indiánským využitím je také macerát v alkoholu užívaný při bolestech zad, páteře.

Obsahové látky: aminokyseliny, esteroidy, éterické oleje, flavonoidy, glycidy, minerální soli,
saponiny, taniny, třísloviny.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

